

アオキメンバーズカード会員規約 新旧対照表

2021 年 8 月 2 日改定

新（改定後）	旧（改定前）
<p>4. 会員特典の内容</p> <p>(1) 現金・金券・クレジット・電子マネー・デビット等での商品のお買い上げ時、当社所定の金額毎に1ポイントが加算されます。ただし、お支払い方法によっては、ポイントを付与しない場合があります。ポイントは、500 ポイントで「500 円お買い物割引券」と交換させていただきます。交換に要したポイントは、累計ポイントより自動的に差し引かれます。</p>	<p>4.会員特典の内容</p> <p>(1)現金・金券・クレジット・電子マネー・デビット等での商品のお買い上げ時、当社所定の金額毎に 1 ポイントが加算されます。500 ポイントで「500 円お買い物割引券」と交換させていただきます。交換に要したポイントは、累計ポイントより自動的に差し引かれます。</p>
2021 年 8 月 2 日改定	2021 年 3 月 21 日改定